
Střední škola zdravotnická a zemědělsko - ekonomická škola, Vyškov
Zdravotnické lyceum (Promedicus)
září 2006 – květen 2010  SŠ s maturitou

Sanitář
Masarykův onkologický ústav
prosinec 2015 – dosud  8 let a 6 měsíců 

Hygienická péče, dopomoc při běžných činnostech - chůze, pomoc při stravování, polohování. Komunikace

s pacientem o jeho potížích a jak je vyřešit za součinnosti sociálních pracovnic.

Sanitářka / sanitář
Fakultní nemocnice Brno - Centrální operační sály
květen 2012 – listopad 2015  3 roky a 7 měsíců 

Příprava pacienta na operaci, polohování, asistence setře při chystaní operace..zajištění sterilizace

nástrojů, zajištění úklidu po operačním zákroku

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

 704******  man***@***.cz
 Rok narození 1991

Markéta A.

ID: 1052526

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Zubní instrumentářka
prosinec 2023

Kurz EDCL
Psaní všemi deseti, znalost Wordu,Excelu,PowerPointu, Editor fotek
červen 2011

Četba, turistika, Hudba, hra na keyboard, kroužek mladých hasičů a kroužek první pomoci

Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět
Vyškov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Recepční v administrativě
Referent
Vkládání dat do počítače
Zubní instrumentář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dražovice, okres Vyškov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sanitar-sanitarka-sanitar-zivotopis-1052526

	Markéta A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


